
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE TACARATU 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 06/2021

 
Contrato n° 06/2021, Objeto: Inscrição e participação de
Inscrição e participação de Vereadores no Congresso
Interestadual de Agentes Públicos, Vereadores, Servidores
de Câmaras Municipais e Prefeituras, que se realizara na
Cidade de Maceió-AL, de 29/01/2021 à 01/02/2021.
Contratada: ProAtiva Capacitação de Agentes Públicos, CNPJ
sob n°35.394.649/0001-19 Valor Global de R$ 4.900,00
(quatro mil e novecentos reais). Vigência de 30 dias, a partir
de 25/01/2021, vinculado ao Processo de Administrativo nº
06/2021, Dispensa nº 04/2021.
 
LUCAS BALBINO TORRES 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tacaratu-PE

 
Publicado por: 

Egídio José Mendes de Souza 
Código Identificador:E4BF1375

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/02/2021. Edição 2769 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


